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Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosił otwarty nabór na partnera, w celu wspólnego

przygotowania i realizacji projektu pt.: „Włączenie wyłączonych - aktywne instrumenty wsparcia osób

niepełnosprawnych na rynku pracy”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

2014–2020, Działanie 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób

niepełnosprawnych.

Nabór dotyczy następującego typu projektu: Wypracowanie i wdrożenie instrumentów,

wspierających zatrudnienie i utrzymanie się na rynku pracy osób niepełnosprawnych:

instrument wspierania pracodawców w zakresie dostosowania do zatrudnienia osoby

niepełnosprawnej, pozyskania niepełnosprawnego pracownika, utrzymania w

zatrudnieniu przez ograniczenie skutków niepełnosprawności,

instrument wspierania osób niepełnosprawnych w zakresie pozyskania przez nie

zatrudnienia, w tym przechodzenia pomiędzy rehabilitacją społeczną a zawodową,

instrument wspierania osób niepełnosprawnych w zakresie podejmowania przez nie

działalności gospodarczej.

Przewidywany okres realizacji projektu: marzec 2019 – sierpień 2021

Szacowany budżet projektu: 26 000 000 zł

Projekt będzie realizowany w partnerstwie z maks. 3 organizacjami pozarządowymi

lub organizacjami pracodawców.

Udział partnera w projekcie będzie polegał na wspólnym przygotowaniu i realizacji projektu,

którego rezultatem będzie podniesienie jakości działań realizowanych przez publiczne

i niepubliczne podmioty na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej osób niepełnosprawnych.

Celem projektu jest przygotowanie kompleksowej propozycji wdrożenia do systemu prawnego

nowych i zmodyfikowanych instrumentów wspierania aktywności zawodowej osób

niepełnosprawnych. Rozwiązania wypracowane w projekcie powinny w szczególności

uwzględniać instrumenty nakierowane na wspieranie zatrudniania osób niepełnosprawnych na

otwartym rynku pracy.

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29 kwietnia 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://efs.mrpips.gov.pl/wiadomosci/nabor-otwarty-na-partnera-do-wspolnego-przygotowania-i-

realizacji-projektu-pt.-wlaczenie-wylaczonych-aktywne-instrumenty-wsparcia-osob-niepelnospra

wnych-na-rynku-pracy
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